

RECEBEMOS DE EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA		NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº. 35236
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 1

	Identificação do Emitente EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA AV CAMPO FLORIDO - 260 - JARDIM TERESOPOLIS - BETIM - MG - 32681202	DANF-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	Telefones: 31 2010-48-00	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO 13124 1037 0547 2100 0275 5500 1000 0352 3612 1526 1976
	Site: www.everlimp.com.br E-mail: assistente@everlimp.com.br	Nº. 35236 SÉRIE 1 FL 1 of 2	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	Protocolo de Autorização(Data e Hora) 131246252053536 23/10/2024 07:04:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0037230480108	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 37054721000275

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 16.684.664/0001-57	DATA DA EMISSÃO 23/10/2024
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS MORADORES DE BAIRRO NOVO PROGRESSO II		BAIRRO/DISTRITO NOVO PROGRESSO	CEP 32140610
ENDEREÇO RUA GONCALVES DIAS 320		CEP 32140610	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 23/10/2024
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE / FAX 3133623143	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 07:04

FATURA		
Nº 1	Venc. 20/11/24	Valor 1.119,15

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.119,15	VALOR DO ICMS 201,45	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.119,15	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.119,15

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	FRETE POR CONTA 3 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO QBN6H68	UF MG	CNPJ/CPF 37054721000275
LOGRADOURO AV CAMPO FLORIDO , 260 - JARDIM TERESOPOLIS	MUNICÍPIO BETIM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 100	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 100	PESO BRUTO 111,07	PESO LÍQUIDO 109,82

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA			
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF 16684664000157	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO RUA GONCALVES DIAS 320	BAIRRO/DISTRITO NOVO PROGRESSO	CEP 32140610	
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	FONE / FAX	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS														
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO / EMBALAGEM	LOTE	NCM/SH	CST	CFOP	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
2455	AGUA SANITARIA Q- OTIMO GL 5LT / GL5LT		28289011	000	5102	4	9,50	38,00	38,00	6,84	0,00	18,00	0,00	
2291	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 2.22 ALCOOL GEL 70% FR 1LT DOMUS ANTISSEPTICO FR1LT		38089429	000	5102	1	9,95	9,95	9,95	1,79	0,00	18,00	0,00	
2030	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.58 COPO PS 200ML TRANS PC100UN COPOPLAST PC100UND		39241000	000	5102	50	4,60	230,00	230,00	41,40	0,00	18,00	0,00	
45	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 13.46 DESINFETANTE CONC. ALVO MAX FLORAL GL 5L GL5LT		38089419	000	5102	4	24,98	99,92	99,92	17,99	0,00	18,00	0,00	
72	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 5.85 DETERGENTE NEUTRO GL 5 LT CRYSTAL COOK GL5LT		34029039	000	5102	4	14,95	59,80	59,80	10,76	0,00	18,00	0,00	
2218	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 3.50 ESPONJA LA DE ACO 45GR ASSOLAN / UND		73231000	000	5102	5	2,30	11,50	11,50	2,07	0,00	18,00	0,00	
4986	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.67 LIXEIRA PRETA C.PEDAL 15LT LAR / UN		39229000	000	5102	2	74,00	148,00	148,00	26,64	0,00	18,00	0,00	
2195	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 8.66 PANO DE CHAO ALVEJADO 50X80 CM SG / UND		63071000	000	5102	3	7,26	21,78	21,78	3,92	0,00	18,00	0,00	
4962	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 1.27 PANO MICRO FIBRA 30X35 P SORTIDO D.SINHÁ UND		63071000	000	5102	5	3,20	16,00	16,00	2,88	0,00	18,00	0,00	
4980	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.94 P.H. F/D PCT C/12RLS 30MTS BELI GRIFFE / PC12RLS		48181000	000	5102	6	19,50	117,00	117,00	21,06	0,00	18,00	0,00	
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 6.84													

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES LOCAL DE ENTREGA: R. BRAGANCA, 276 - NOVO PROGRESSO, CONTAGEM - MG, 32140-480 USO E CONSUMO TERMO DE COLABORAÇÃO 001/2022 VENDEDOR : 25 - KAROLAINA DE OLIVEIRA DALFIOR DA CRUZ NUMERO DO PEDIDO: 2500014393 TRANSAÇÃO: 150734 NUMERO DO PEDIDO DO CLIENTE: LEI DE TRANSPARENCIA FISCAL LEI 12741/12/PTA 45.000031868-06	ATESTADO ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 21/11/24 Hauria Regina MG16153961 Tulio 446 MG18204124
--	---

RECEBEMOS DE EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA		NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº. 35236
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 1

	Identificação do Emitente EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA AV CAMPO FLORIDO - 260 - JARDIM TERESOPOLIS - BETIM - MG - 32681202	DANF-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
	Televendas: 31 2010-48-00			0 - ENTRADA	1
	Site: www.everlimp.com.br			1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO 3124 1037 0547 2100 0275 5500 1000 0352 3612 1526 1976
	E-mail: assistente@everlimp.com.br			Nº. 35236 SÉRIE 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
		FL 2 of 2			

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		Protocolo de Autorização(Data e Hora) 131246252053536 23/10/2024 07:04:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0037230480108	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 37054721000275

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO / EMBALAGEM	LOTE	NCM/SH	CST	CFOP	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2278	RODO PLASTICO 60CM C/CB 1,2 MT DISTAK / UND		96039000	000	5102	1	9,95	9,95	9,95	1,79	0,00	18,00	0,00
4759	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.58 SABAO EM PO 5KG ASTRA / PC		34025000	000	5102	1	29,95	29,95	29,95	5,39	0,00	18,00	0,00
4394	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 1.75 SC P/LIXO PRETO 110LT 75X85 REF PLASTBRA/ PC100UND		39232190	000	5102	5	36,95	184,75	184,75	33,26	0,00	18,00	0,00
4389	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 10.81 SC P/LIXO PRETO 60LT 50X70 ECO PLASTBRA / PC100UND		39232190	000	5102	5	16,95	84,75	84,75	15,26	0,00	18,00	0,00
2147	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 4.96 VASSOURA PELO SINT 40CM C/CB 1,2M DISTAK UND		96031000	000	5102	2	12,95	25,90	25,90	4,66	0,00	18,00	0,00
1985	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 1.52 VASSOURA PIACAUA N2 C/ CB 1,2M DISTAK / UND		96031000	000	5102	2	15,95	31,90	31,90	5,74	0,00	18,00	0,00
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 1.87												

FIM DOS PRODUTOS



Comprovante de Entrega

BENEFICIÁRIO EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA		AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 0466 / 13452-3		MOTIVOS DE NÃO ENTREGA (PARA USO DA EMPRESA ENTREGADORA) ☐ Mudou-se ☐ Ausente ☐ Não existe no indicado	
SACADO ASSOCIACAO DOS MORADORES DE BAIRRO NOVO PRO		NOSSO NÚMERO 00000004161-3		☐ Recusado ☐ Não procurado ☐ Falecido	
VENCIMENTO 20/11/2024	Nº DO DOCUMENTO 35236-1	VALOR DO DOCUMENTO 1.119,15		☐ Desconhecido ☐ Endereço insuficiente ☐ Outros (anotar no verso)	
Recebi(emos) o bloquete de característica acima	DATA	ASSINATURA	DATA	ENTREGADOR	

DESTACAR ABAIXO

237-2		RECIBO DO PAGADOR	
BENEFICIÁRIO EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA I		CNPJ: 37054721000275	
AV CAMPO FLORIDO JARDIM TERESOPOLIS BETIM		AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 0466 / 0683452-3	
VENCIMENTO 20/11/2024		NOSSO NÚMERO 09 / 00000004161-3	
DATA DOCUMENTO 23/10/2024		NÚMERO DOCUMENTO 35236-1	
ESP. DOC DM		ACEITE N	
DATA PROCESSAMENTO 23/10/2024		VALOR 1.119,15	
USO DO BANCO CIP 000		CARTeira 09	
ESPECIE MOEDA R\$		QUANTIDADE	
INSTRUÇÕES COBRAR MORA DIARIA DE R\$1,12		(-) DESCONTO/ADIANTAMENTO 0,00	
		(-) OUTRAS DEDUÇÕES	
		(+) MORA/MULTA	
		(+) ACRÉSCIMO	
		(-) VALOR COBRADO	
PAGADOR ASSOCIACAO DOS MORADORES DE BAIRRO NOVO PROGRESSO II		2599	
RUA GONCALVES DIAS Nº 320		16.684.664/0001-57	
NOVO PROGRESSO CONTAGEM MG		CEP : 32140610	
SACADOR / CEDENTE EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA		CNPJ 37.054.721/0002-75	

237-2		32790.46606 90000.000415 61068.345208 3 99060000111915	
LOCAL DE PAGAMENTO PAGAVÉL PREFERENCIALMENTE NAS AGÊNCIAS DO BRADESCO		VENCIMENTO 20/11/2024	
ATÉ O VENCIMENTO. PAGÁVEL EM QUALQUER AG.BANCÁRIA		AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 0466 / 0683452-3	
BENEFICIÁRIO EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA		CNPJ: 37054721000275	
AV CAMPO FLORIDO JARDIM TERESOPOLIS BETIM		NOSSO NÚMERO 09 / 00000004161-3	
DATA DOCUMENTO 23/10/2024		NÚMERO DOCUMENTO 35236-1	
ESP. DOC DM		ACEITE N	
DATA PROCESSAMENTO 23/10/2024		VALOR 1.119,15	
USO DO BANCO CIP 000		CARTeira 09	
ESPECIE MOEDA R\$		QUANTIDADE	
INSTRUÇÕES COBRAR MORA DIARIA DE R\$1,12		(-) DESCONTO/ADIANTAMENTO 0,00	
		(-) OUTRAS DEDUÇÕES	
		(+) MORA/MULTA	
		(+) ACRÉSCIMO	
		(-) VALOR COBRADO	
PAGADOR ASSOCIACAO DOS MORADORES DE BAIRRO NOVO PROGRESSO II		2599	
RUA GONCALVES DIAS Nº 320		16.684.664/0001-57	
NOVO PROGRESSO CONTAGEM MG		CEP : 32140610	
SACADOR / CEDENTE EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA		CNPJ 37.054.721/0002-75	

Ficha de Compensação

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA





EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço: AV CAMPO FLORIDO, 260, JARDIM TERESOPOLIS, BETIM, MG, CEP: 32681202
 CNPJ: 37054721000275 IE: 0037230480108
 Televendas: 31 2010480 Site: www.everlimp.com.br

Cliente: 2599 ASSOCIACAO DOS MORADORES DE BAIRRO N
 Endereço: RUA GONCALVES DIAS
 Bairro: NOVO PROGRESSO Cidade: CONTAGEM UF: MG
 Cnpj: 16.684.664/0001-57 I.E.: ISENT0 Cep: 32140610
 Telefone: 3133623143 Contato:
 Vendedor(a): 25 - KAROLAINE DE OLIVEIRA DALFIOR E
 Validade da proposta 7 dias

Num. Orçamento : 2500014393
 Num. Ped. Cliente:
 Posicao : Orçamento
 Data : 18/10/2024
 Cobranca : 2372 - BANCO BRADESCO FILIAL
 Prazo de Pagamento : 28 / /
 Prazo Médio : 28 dias

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Líquido	VI. Total
2455	AGUA SANITARIA Q- OTIMO GL 5LT	GL5LT	GL	4,0000	9,50	38,000000
2291	ALCOOL GEL 70% FR 1LT DOMUS ANTISSEPTICO	FR1LT	FR	1,0000	9,95	9,950000
2030	COPO PS 200ML TRANS PC/100UN COPOPLAST	PC100UND	PC	50,0000	4,60	230,000000
45	DESINFETANTE CONC. ALVO MAX FLORAL GL 5L	GL5LT	GL	4,0000	24,98	99,920000
72	DETERGENTE NEUTRO GL 5 LT CRYSTAL COOK	GL5LT	GL	4,0000	14,95	59,800000
2218	ESPONJA LA DE ACO 45GR ASSOLAN	UND	UN	5,0000	2,30	11,500000
4986	LIXEIRA PRETA C.PEDAL 15LT LAR	UN	UN	2,0000	74,00	148,000000
2195	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X80 CM SG	UND	UN	3,0000	7,26	21,780000
4962	PANO MICRO FIBRA 30X35 P SORTIDO D.SINHA	UND	UN	5,0000	3,20	16,000000
4980	P.H. F/D PCT C/12RLS 30MTS BELI GRIFFE	PC12RLS	PC	6,0000	19,50	117,000000
2278	RODO PLASTICO 60CM C/CB 1,2 MT DISTAK	UND	UN	1,0000	9,95	9,950000
4759	SABAO EM PO 5KG ASTRA	PC	UN	1,0000	29,95	29,950000
4394	SC P/LIXO PRETO 110LT 75X85 REF PLASTBRA	PC100UND	PC	5,0000	36,95	184,750000
4389	SC P/LIXO PRETO 60LT 50X70 ECO PLASTBRA	PC100UND	PC	5,0000	16,95	84,750000
2147	VASSOURA PELO SINT 40CM C/CB 1,2M DISTAK	UND	UN	2,0000	12,95	25,900000
1985	VASSOURA PIACAVA N2 C/ CB 1,2M DISTAK	UND	UN	2,0000	15,95	31,900000
Total :				100,0000		1.119,15

Observações de Entrega : R. BRAGANÇA, 276 - NOVO PROGRESSO, CONTAGEM - MG, 32140-48
 MERCADORIA DESTINADA A USO E CONSUMO
 COBRANCA 757 - NAO ACEITA FAC - COD REDE 3696

EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

ASSOCIACAO DOS MORADORES DE BAIRRO NOVO PROGRES

37.054.721 / 0002-75

EVERLIMP COMÉRCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA.

AV. CAMPO FLORIDO, 260 - GALPÃO 01
JARDIM TERESOPOLIS - CEP 32.681-202

BETIM - MG

ORÇAMENTO

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

Endereco : VIA EXPRESSA DE CONTAGEM

Bairro : AGUA BRANCA

Telefone : 3133588000

Fax : 3133588014

CEP : 32370485

Município : CONTAGEM

U.F.:MG

CNPJ : 03680418000185

Inscricao Estadual : 1860676650069



MILENIUM
PRODUTOS DE LIMPEZA

Cliente : 15804 - ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO

DATA : 18/10/2024

Endereco : RUA GONCALVES DIAS

N: 320

Bairro : NOVO PROGRESSO

OC. N.: 106028858

Cidade : CONTAGEM

U.F.: MG CEP : 32140610

Telefone : (31)3362-3143

Fax :

COD.	QTDE	UNID	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	COD. NCM	EMB.	PRECO UNIT.	PREÇO TOTAL
	4	GL	ÁGUA SANITARIA 5LT Q-OTIMO		GL5LT	R\$9,98	R\$ 39,92
	1	FR	ALCOOL GEL 70% FR 1L DOMUS ANTISSEPTICO		FR1LT	R\$9,90	R\$ 9,90
	50	PC	COPO PS 200ML TRANS PC/100UND COPOPLAST		PC100UN	R\$4,90	R\$ 245,00
	4	GL	DESINFETANTE CONC. ALCO MAS FLORAL 5L		GL5LT	R\$25,30	R\$ 101,20
	4	GL	DETERGENTE NEUTRO 5L GL CRYSTAL COOK		GL5LT	R\$15,60	R\$ 62,40
	5	UN	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 45GR ASSOLAN		UND	R\$2,50	R\$ 12,50
	2	UN	LIXEIRA PRETA C.PEDAL 15 LITROS LAR		UND	R\$74,90	R\$ 149,80
	3	UN	PANO DE CHÃO ALVEJADO 50X80CM SG		UND	R\$7,90	R\$ 23,70
	5	UN	PANO MICRO FIBRA 30X35 P SORTIDO D. SINHA		UND	R\$4,70	R\$ 23,50
	6	PC	P.H. F/D PCT C/12 ROLOS 30MTS BELI GRIFFE		PC12RLS	R\$21,30	R\$ 127,80
	1	UN	RODO PLASTICO 60CM C/CB 1,2M DISTAK		UND	R\$10,50	R\$ 10,50
	1	UN	SABÃO EM PÓ 5KG ASTRA		PC	R\$30,90	R\$ 30,90
	5	PC	SC P/LIXO 110 LITROS 75X85 REF PLASTBRA		PC100UN	R\$37,60	R\$ 188,00
	5	PC	SC P/LIXO PRETO 60 LITROS 50X70 ECO PLASTBRA		PC100UN	R\$17,90	R\$ 89,50
	2	UN	VASSOURA PELO SINT 40CM C/CB 1,2MT DISTAK		UND	R\$13,98	R\$ 27,96
	2	UN	VASSOURA PIAÇAUA N2 C/CB 1,2MT DISTAK		UND	R\$16,30	R\$ 32,60

Entrega : ATE AS 16:00 HORAS

TOTAL MERCADORIA : 1.175,18

RUA BRAGANÇO 276

VALOR. OUTRAS DESP. 0,00

Forma de Pagto : 28 DIAS

VALOR FRETE : 0,00

Válidade: 2 DIAS ÚTEIS

VALOR TOTAL : 1.175,18

Prz.Entrega : 1 DIA ÚTIL

03.680.418/0001-85

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO II

Via Expressa de Contagem - 1.886
Consultoria de Vendas
Rua Gonçalves Dias, 276 - CEP: 32140-610

CONTAGEM - MG

 Distribuidora IRMAOS BRANT	ORÇAMENTO/PROPOSTA B&C Produtos de Limpeza e Embalagens Ltda
--	---

CNPJ: 11.065.582/0001-00 - I.E: 0013521540081 Endereço: RUA TRÊS PONTAS, 805, CARLOS PRATES, BELO HORIZONTE/ MG Telefone: 3134286712(Principal) E-mail: contato@irmaosbrant.com.br - Site: www.irmaosbrant.com.br Vendedor: LARISSA SILVA

Cliente: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO II Razão Social: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO II Telefone: (31)3912-8112 CPF/CNPJ: 16.684.664/0001-57 Endereço de Entrega: RUA BRAGANÇA, 276, NOVO PROGRESSO, CONTAGEM/ MG - 32140-480	Data: 18/10/2024
---	----------------------------

Produtos							
Código	Descrição	OBS. Produto	U.N.	Qtde	Preço	NCM	Total
	ÁGUA SANITARIA GL 5 LITROS Q-OTIMO		GL	4	R\$10,30		R\$ 41,20
	ALCOOL GEL 70% FR 1 LITRO DOMUS ANTISSEPTICO		FR	1	R\$10,50		R\$ 10,50
	COPO PS 200MLS TRANS PC/100UND COPOPLAST		PC	50	R\$5,98		R\$ 299,00
	DESINFETANTE CONC. ALCO MAS FLORAL 5L GL		GL	4	R\$23,60		R\$ 94,40
	DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS GL CRYSTAL COOK		GL	4	R\$16,20		R\$ 64,80
	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 45GRS ASSOLAN		UN	5	R\$2,90		R\$ 14,50
	LIXEIRA PRETA C.PEDAL 15 LITROS LAR		UN	2	R\$79,00		R\$ 158,00
	PANO DE CHÃO ALVEJADO 50X80CM SG		UN	3	R\$7,30		R\$ 21,90
	PANO MICRO FIBRA 30X35 P SORTIDO D. SINHA		UN	5	R\$3,90		R\$ 19,50
	P.H. F/D PCT C/12 ROLOS 30MTS BELI GRIFFE		PC	6	R\$21,98		R\$ 131,88
	RODO PLASTICO 60CM C/CB 1,2M DISTAK		UN	1	R\$12,90		R\$ 12,90
	SABÃO EM PÓ 5KG ASTRA		UN	1	R\$31,90		R\$ 31,90
	SC P/LIXO 110 LITROS 75X85 REF PLASTBRA		PC	5	R\$37,80		R\$ 189,00
	SC P/LIXO PRETO 60 LITROS 50X70 ECO PLASTBRA		PC	5	R\$17,60		R\$ 88,00
	VASSOURA PELO SINT 40CM C/CB 1,2MT DISTAK		UN	2	R\$11,30		R\$ 22,60
	VASSOURA PIAÇAUA N2 C/CB 1,2MT DISTAK		UN	2	R\$17,90		R\$ 35,80
Quantidade total dos Produtos:			Desconto:		R\$ 0,00		
(Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)) Valor Total do Frete:					R\$ 0,00		
			Valor Total dos Produtos:		R\$ 1.235,88		

Pagamentos					
Condição de Pagamento: 28 Dias					
Forma de pag.	Banco	Conta	Agência	Número	Valor
Boleto					R\$1.235,88

Observação:

Larissa

Boleto de Cobrança - Comprovante de Autorização

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Representação numérica do código de barras: 23793.99060 00011.191504 66090.000000 4 16106834520

Instituição Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Código do Banco: 237

Código do ISPB: 60746948

Nome Fantasia: EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Nome/Razão Social: EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 37.054.721/0002-75

Nome/Razão Social: ASSOCIACAO DOS MORADORES DE BAIRRO NOVO

CPF/CNPJ: 16.684.664/0001-57

Nome/Razão Social: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIR

CPF/CNPJ: 16.684.664/0001-57

Data de Vencimento: 20/11/2024

Data de Efetivação / Agendamento: 21/11/2024

Valor Nominal do Boleto: R\$ 1.119,15

Juros (R\$): R\$ 0,00

IOF (R\$): R\$ 0,00

Multa (R\$): R\$ 0,00

Desconto (R\$): R\$ 0,00

Abatimento (R\$): R\$ 0,00

Valor Calculado (R\$): R\$ 1.119,15

Valor a Pagar (R\$): R\$ 1.119,15

Data/hora da operação: 21/11/2024 - 10:08:36

Código da Operação: 38617616330

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492